



Sutor Mantellassi

Seemishahast paeltega kautsuk-tallaga talvesaapad, mille nina on veidi pikendatud. Kanna koos tviidpintsakuga ja hallide või bordoopunaste sokkidega.
Hind 498 eurot (7800 kr).
www.sutormantellassi.com

Geox

1930ndatel sündinud mokassiinimudel, mis sobib päevasel ajal tänavale. Jalavarjud on hingava tallaga ja maksavad 149 eurot (2300 kr). www.geox.com

Tod's

Seemishahast kummitallaga vett-pidavad poolsaapad Beatles on inspireeritud aadlike, kes teenisid Vatikanis paavsti, saabastest. Küllgedel elastikkummid. Saabas on kaunistatud pääsusaba motiiviga ning perforeeritud.
Hind 310 eurot (4800 kr).
www.tods.com

VALIKUD KINGARIHULIL

VÄIDETAVALT OLEVAT OMA AJASTU kuulus meeste moeikoon lord Brummel lasknud kõik oma kingapaarid teenijatel sisse kanda. Kingade kandjaks sai härraga sama jalanumbriga teenija. Tegemist oli inglise härrasmehega, keda kõik kaasaegsed teadsid ning keda tõenäoliselt asja pärast maailma esimeseks dändiks nimetatakse. Praegusel ajal oleks müüdugi mõeldamatu kellelegi kingapaari sissekandmise eest maksta. Tõde on aga see, et vastuvõtule, õhtusöögile või ametlikule töövisiidile ükski tõeline härrasmees uhiuutes kingades ei tohiks minna. Niisiis, ärge imestage, kui kohtate fliisis ja teksades meesterahvast, kellel jalas tuttuued lakk-kingad. Arvestage, et tegemist on hoopis stiiliteadliku härraga, kes kingi kulutab. Tasub teada, et üle 12 tunni jalas olnud kingapaaril tuleks enne järgmist kandmist paar päeva puhata lasta. Enne kui need seisma panna, tuleks kingadelt tolm ning liivaterakesed alati maha pühkida, et vältida nahapoo-

Paolo Da Ponte

Pruunid paeltega poolsaapad, mille nina on perforeeritud ning kaunistatud pääsusaba motiiviga. Saabastel on nahast libisemist takistavate kummidega tald. Kanna koos velvetsükste ja sügisvärvides pintsakuga.
Hind 233 eurot (3600 kr).
www.paolodaponte.it

Santoni

Klassikalised seemishahast peene ninaga topelttepingutega mokassiinid. Kanna tumedate sokkide ja halli pintsakuga.
Hind 400 eurot (6300 kr).
www.santonishoes.com

Franceschetti

Tumedast nahast paeltega, pääsusaba motiivi ja perforeeritud ninaga kingad. Nahast tallaga jalavarjud sobivad ideaalselt tänavale ja vabal ajal kandmiseks. Kanna sportliku ja ki või bleiseriga. Kind-lasti ei sobi need kingad õhtuülikonnaga.
Hind 300 eurot (4700 kr).
www.franceschetti.it